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Triumf ekologii na wybiegu, czyli Re-Act Fashion Show 2011 

 

W środę 26 października w hotelu andel's Łódź odbyła się kolejna edycja Re-Act 

Fashion Show. Młodzi eko-projektanci mieli szansę na zdobycie tytułu Re-Kreatora za 

twórcze podejście do idei recyklingu. Na podium triumfowali zagraniczni uczestnicy. 

Konkurs wygrała Andrea Pojezdalova ze Słowacji, która otrzymała nagrodę Prezydenta 

Miasta Łodzi w wysokości 15 000 złotych. 
 

Galę finałową otworzył pokaz specjalny Sylwii Rochali, zdobywczyni tytułu Re-Kreatora 

2009. Pomimo krótkiej obecności w świecie mody, Rochala prezentowała już swoje prace na 

zagranicznych tygodniach mody. W Łodzi po raz kolejny zachwyciła swoimi kreacjami. 
 

Głównym punktem wieczoru był pokaz dwudziestu finałowych kolekcji z materiałów 

wtórnych. Każdy finalista przygotował specjalną zajawkę w postaci krótkiego filmiku oraz 

osobiście wybierał muzykę do swojego pokazu. Efekt przerósł oczekiwania jury, któremu 

przewodniczyła Olga Nieścier z Polsko-Włoskiej Szkoły Designu i Managementu 

VIAMODA. Jurorzy zgodnie przyznali, że poziom prac był bardzo wysoki, a wybór 

zwycięzcy zapadł po burzliwych obradach. Prowadzący imprezę – Ada Fijał oraz Mateusz 

Szymkowiak, ogłosili triumfatora Re-Act Fashion Show 2011. Została nim Andrea 

Pojezdalova ze Słowacji. Laureatka jest 22-letnią studentką Wydziału Projektowania Ubioru 

na Akademii Sztuk Pięknych w Bratysławie. Zwycięska kolekcja „White” była inspirowana 

słowackimi strojami ludowymi. Projekty zostały uszyte ze skrawków sztucznej skóry, 

używanej jako przemysłowa tapicerka. 
 

Wyróżnienie od Fundacji Re-Act otrzymał Ricardo Ramos, hiszpańsko-kolumbijski 

projektant mieszkający w Berlinie. Jego kolekcja to ekskluzywne kreacje stworzone z 

elementów tradycyjnych fartuchów, spódnic i kamizelek mieszkanek niewielkiego miasteczka 

z północnej Holandii. Wyróżnienie w wysokości 5 000 zł od Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Oczyszczania Łódź powędrowało do Kamili Niedzwiedzkiej. Jej kolekcja została stworzona z 

wykładziny PCV oraz męskich koszul. Dodatkowo trójka laureatów otrzymała zestawy 

ekologicznych kosmetyków od marki AA Eco oraz profesjonalne maszyny do szycia Łucznik. 

Szczęście uśmiechnęło się także do jednej z finalistek, Agnieszki Dydo, której talent 

zachwycił znanego łódzkiego fotografa Jakuba Woźniaka. Kolekcja Dydo zostanie 

uwieczniona podczas profesjonalnej sesji zdjęciowej.  
 

Re-Act Fashion Show 2011 zamknął pokaz gwiazdy wieczoru - brytyjskiego duetu Goodone. 
Filozofia odpowiedzialności społecznej i szacunek dla wartości ekologicznych to cechy 

wspólne marki oraz organizatorów wydarzenia. Na wybiegu został zaprezentowany przekrój 

dotychczasowej twórczości Goodone. Teraz pozostaje czekać, aż Fundacja Re-Act ogłosi 

termin kolejnej edycji! 
 

Impreza została zorganizowana z udziałem Urzędu Miasta Łodzi. 


